
80.000 husstande
får TV2/Nord PLUS 
Af: Martin Bekhøi 
Hver aften kl. 20 vil næsten alle husstande i Aalborg Kommune – der er medlem af en  
antenneforening - snart kunne se TV2/Nord PLUS. 

En af landets største antenneforeninger, Aalborg-
Nørresundby Antenneforening, har nemlig indgået en 
aftale med TV2/Nord om, at den regionale tv-stations 
udvidede programtilbud sendes hver aften fra 1. maj på 
Aalborg+.

- Vi glæder os meget til samarbejdet med TV2/Nord. Det 
er meget tilfredsstillende for os, og dermed vore mange medlemmer, at de nu kan se TV2/Nord 
PLUS som et tilbud fra AN-TV, siger Ole Davidsen, der er formand for Aalborg-Nørresundby 
Antenneforening.

Kanalen kan ses af næsten 80.000 husstande, da Aalborg+ udover at blive sendt til de 50.000 
medlemmer af AN-TV også kan modtages af Gug-Visse-Dall Antenneforening, Nørre Tranders 
Antenneforening, Vester Hassing Antenneforening, Vadum Antenneforening, Sulsted 
Antenneforening, antenneforeningerne i Hals og Nibe, Vodskov og Vestbjerg, Storvorde og Sejlflod, 
Grindsted og Uggerhalne samt hos TDC i Aalborg. Det giver altså en samlet dækning i området på 
knap 80.000 husstande.

- Det er selvfølgelig meget tilfredsstillende, da det jo er en politisk beslutning, at Kanal Nord er en 
såkaldt ”must-carry”-kanal. Det vil sige, at antenneforeningerne skal have os med i deres tilbud. Vi 
koster jo heller ikke noget. Det har været utilfredsstillende for os, at så mange antenneforeninger 
kun sender os digitalt, siger Pia Daugaard, TV2/Nords direktør.

TV2/Nord PLUS gik i luften første gang 1. november sidste år og sender hver aften året rundt kl. 20 
på Kanal Nord med et meget varieret udbud. Seerne kan komme med Vizitten og Zita Hvid på 
besøg i de mest spændende nordjyske boliger, få aktuelle og gode haveråd af Henrik Arildskov og 
Per Jensen i Haven, få En God Historie serveret af Bjarne Nielsen Brovst og Jørgen Pyndt, komme 
med Flemming Retbøll ud på nordjyske virksomheder, hvor han opfylder medarbejdernes 
musikønsker i Musik på Jobbet, se Mogens Jørgensen i Mogens Kom Forbi besøge steder og 
mennesker i Nordjylland, der normalt ikke er i tv eller få inspiration til spændende retter, der ligner  
en million men er nemme at lave, når Miv og Møller tryller i køkkenet i Mad med Miv og Møller.  
Det er blot nogle af mulighederne for at komme i godt selskab med TV2/Nord PLUS. 

Mange steder i Nordjylland kan seerne kun modtage Kanal Nord – og dermed TV2/Nord PLUS – 
digitalt, altså via et digitalt tv eller en boks. Andre steder har antenneforeningerne valgt at tage  
Kanal Nord med som et analogt tilbud – men med samarbejdet med AN-TV får TV2/Nord PLUS nu 
mulighed for at nå ud til langt flere seere.
  
 


